02.08.2023, г. Екатеринбург 36
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология-реаниматология (31.08.02)

Председательствовал: М. Н. Бурцев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. А. Комкин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Неруш
(И.О. Фамилия)

П. Г. Болтаев
(И.О. Фамилия)

М. Н. Бурцев
(И.О. Фамилия)

А. С. Быков
(И.О. Фамилия)

В. А. Комкин
(И.О. Фамилия)

И. В. Корняков
(И.О. Фамилия)

А. В. Шарипов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ананьин Евгений Александрович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Артаментова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ахметова Эльза Салаватовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Аширов Дмитрий Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

1

Байчеркесов Данияр Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Великанова Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Губина Полина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Дрожжов Алексей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Дружинина Валентина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ионов Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кадочникова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Казанцева Яна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Карпенко Иван Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кашпуллин Данил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Коваленко Иван Львович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Курбонов Исмоил Махмадисоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Лозовский Олег Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Миннегалиева Эльмира Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Павлова Валерия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Рейн Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Суворова Валерия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Тимерханов Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Тонконогова Дарья Ярославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Хасаншин Ильдар Айратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Хохлова Диана Дониеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Чудинова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Яровикова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Председатель М. Н. Бурцев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. С. Неруш
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. А. Комкин

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

3